平成29年８月30日
保護者 様

名護市立久辺中学校
校 長 宮 里 淳

（公印省略）

授業参観について（御案内）

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校教育活動に御理解
と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

28日から２学期が始まりました。夏季休業中、大きな事件・事故も無く始業式が迎えら
れましたことを、職員一同大変喜んでおります。今学期も、充実した教育活動を推進して
参ります。どうぞよろしくお願い致します。

さて、みだしの件につきまして、下記のとおり授業参観を実施致します。運動会を間近
に控え、練習にも熱がこもる時期ですが、通常授業の他、本番に向けた練習の様子もぜひ

、 。 、ご覧頂き 生徒への激励を賜りたいと存じます 公私ともに御多忙のこととは存じますが
万障お繰り合わせの上、多くの皆様の御来校を、心よりお待ち申し上げます。

記

１．期 日 平成29年９月７日（木）

２．時間帯 終日、参観が可能です。
（授業、給食・清掃時間、運動会練習もぜひご参観ください）

３．時間割（８月30日時点での計画）

時 間 帯 １年１組 ２年１組 ３年１組 ふれあい ゆうな

１校時 数学 国語 保健体育 数学 自 体/
(自教室 運動場)08 30～09 20: : (自教室) (自教室) (運動場) (自教室) /

２校時 美術 英語 国語 美 英 社会/
(美術教室) (自教室) (自教室) (自教室)09 30～10 20: : (美術室 自教室)/

３校時 音楽 保健体育 数学 音 体 体 国/ /
(音楽室 運動場） (運動場 自教室)10 30～11 20: : (音楽教室) 運動場 (自教室)（ ） / /

４校時 保健体育 社会 英語 体 数 数学/
運動場 (自教室) (自教室) (自教室)11 30～12 20: : （ ） (運動場 自教室)/

５校時
13 20～14 10 運動会練習: :

６校時 生徒会種目・リズムダンス
14 20～15 10: :

※ 授業の進度や授業者の急な業務対応等で、授業や教室･練習内容が変更になることが

あります。予め御了承ください。

お問い合わせは･･･
教頭

松茂良 尚哉まで
℡ 0980 55 2242: - -